
 

 

Návod k obsluze 

Návod k obsluze - překlad původního návodu k použití 

 

M011-644 

Velký opravný kit pro moto pneu včetně bombiček, THUMBS UP 

Obsah: 

1) 3x 16 g bombička CO2 (stoupání závitu 3/8" / 24 UNF) 

2) 1x izolační a ochranný převlek bombičky 

3) 1x adaptér 

4) 1x ventilek 

5) 1x vrták 

6) 1x jehla s okem 

7) 1x nůž na začištění knotu 

8) 1x řezák 

9) 1x sadu 5 ks knotů 

10) 1x lepidlo 8 ml 

11) obal se zipem pro skladování sady 

 

 

 

 



Pokyny k použití: 

 

1) Najděte a vyndejte předmět, který způsobil poškození pneumatiky 

2) Do otvoru vsuňte vrták a pohybujte s ním nahoru a dolů, tím otvor začistíte 

3) Na jehlu s okem navlékněte knot do poloviny jeho délky 

4) Vložte jehlu s knotem do otvoru tak, aby cca 1 cm knotu zůstal venku, otočte jehlu o cca ¼ 

otáčky a pak ji pomalu vytáhněte.  

5) Nechte cca 5 minut působit 

6) Přebytečnou část knotu odříznete přiloženým nožíkem co nejblíže pneumatice  

7) Pokud je otvor příliš veliký, svěřte opravu profesionální dílně 

8) Pokud je díra šikmá, je nutné ji začistit (a pak vložit knot) také šikmo 

 

Zásady manipulace s CO2 bombičkou: 

1) Obsah bombičky nevdechujte 

2) Dokud se bombička nevyprázdní, neodpojujte ji od ventilku 

3) Nevystavujte přímému slunci (odpovídá teplotě 45°C) 

4) Skladujte na chladném místě bez vlhkosti a vody 

5) Při aplikaci mějte bombičku v ochranném izolačním obalu. Bombička s vyprázdněním chladne 

až na -53°C 

6) Držte mimo dosah dětí 

Dovozce: 

ACI – Auto Components International, s.r.o. 
Podnikatelská 549, 190 11 Praha 9 
Tel: (+420) 274 021 111 
aci@aci.cz 
www.aci.cz 

 

http://www.aci.cz/

